
二川南校区市民館利用予定表
（和）➡和　室
（集）➡集会室
（実）➡実習室
（談）➡談話室

7月9日現在

日 曜日 午　　前 午　　後 夜　　間

卓球野郎（集）

にこにこ会（集）
コスモス（集）

FFC（和）
BJJ　CORCH（集）

太極会（和）

笑楽会（和） BJJ　CORCH（集）
アトリエ・ピカソ（実）

校区老人会（和）

コスモス（集）

校区社体（和）
校区社教（集）

みなみっ子学習サークル（和） 校区社体（和）

にこにこ会（集） さわやか会（集）
コスモス（集）

FFC（和）
BJJ　CORCH（集）

太極会（和）

笑楽会（和） BJJ　CORCH（集）
アトリエ・ピカソ（実）

笛の会（集） 校区社体（和）

みなみっ子学習サークル（和） 校区自治会長会（和）

にこにこ会（集）
コスモス（集）
さわやか会（集） BJJ　CORCH（集）

太極会（和） 校区コミュニティ（和）

ここにこサークル（和） 笑楽会（和） BJJ　CORCH（集）

国勢調査説明会（集）

笛の会（集） 南丘自治会（集）

みなみっ子学習サークル（和） 校区社体他（和）31 日

ふたなんフェスタ

ふたなんフェスタ

28 木

29 金

30 土

25 月

26 火

27 水

22 金

23 土

24 日

19 火

20 水

21 木

16 土

17 日

18 月

13 水

14 木

15 金

10 日

11 月

12 火

7 木

8 金

9 土

4 月

5 火

6 水

1 金

2 土

3 日


